
Załącznik nr 3 do Umowy  

Zestawienie zbiorcze wystawionych faktur za wykonane dostawy w ramach Umowy zawartej w dniu ….. 2020 r. PGW WP 

na podstawie §2 ust. 2 pkt 5) ww. Umowy 

Za okres: 

  

(narastająco od daty zawarcia umowy) 

lp Data 
Wystawienia 

Faktury 

Nr 
faktury 

Wartość 
Netto 

Faktury 
w PLN 

Wartość 
Brutto 
Faktury 
w PLN 

Imię i 
Nazwiska 
pasażera 

Trasa Data 
wylotu/odjazdu 

Data 
powrotu/
przyjazdu 

Nazwa 
linii 

Klasa 
rezerwacji 

Numer 
biletu / 

rezerwacji 

Zastoso
wany 
upust 

Imię 
nazwisko 

osoby 
dokonującej 

zakupu 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

Itd..             

Razem            

Stopień realizacji Umowy  

Wartość 
Umowy  

Wartość 
zrealizowana  

Procent 
realizacji 

   

Podpis osoby uprawnionej ze strony Wykonawcy 

Potwierdzam zgodność danych w zestawieniu ze stanem rzeczywistym 

Imię                         Nazwisko 

Pieczęć Wykonawcy  



 

 

 

 

 

 


